salute animse mese at pro salute animarum Praidecessorum

et Successorum meorum dedisse concessisse et praesenti

carta confirmasse Deo et Abbachia; Sanctas Mariae Eborum
et Priori et Monachis de Wederhal unam placeam in

territorio de Aermgthuait^ in puram et perpetuam Ele-

mosinam ad construendam Salinam sicut sibi viderit

melius expedire, cum libero introitu et exitu per illud iter

quod dedi Priori et Monachis de Sancta Bega^. Praedictus

autem Prior et Monachi et homines sui capient omnia

estoveria sua et aisiamenta tarn in terra quam in aqua

sicut sibi viderint melius expedire ad praedictam Salinam

tenendam sine aliqua contradictione mei vel Haeredum

meorum. Solvent autem mihi et H^redibus meis annuatim

pro prsedicta Salina sex denarios ad Natale Domini in

Ecclesia Sanctae Begas pro omni servicio consuetudine

et exactione. Et ego et haeredes mei hanc praedictam

I, 2, 3) with Duncan de Lasceles, Salomon de Farlam and others ; he

appears, in a charter of Christiana, daughter of Adam (MS. xiii. 14)

with his father Walter, and with him again in a charter of his son

Adam de Farlam for land in Clovesgill, ante Closegill (MS. xiii. 16).

That he is identical with the Walter de Wyndesour of this charter,

there can be little doubt, but his exact connection with the Walter of

Henry II.'s time is not determined. The accounts of Sir G. Duckett

{Duchetiana p. 251 sq.) recognise the difficulty, but only show the

contradictory character of the pedigrees.

* It is not probable that John de Denton, Robert son of WilHam,

and other of the witnesses who were alive in the 12th century, lived

much beyond 12 13— 14 when some of them appear ; and we may put

the date of this charter pretty certainly in the first 20 years of

the 13th century.

135. ' Aermgthuait is not identified ; it was on the west coast of

Cumberland
; not Armathwaite in the valley of the Eden, nor near

Bassenthwaite lake.

2 The Priory of S. Bega, or S. Bee, was also a Cell of the Abbey
of S. Mary at York, founded by William, the brother of Ranulph
Meschin ; it was on the west coast of Cumberland, and south of

Wirkington and the other places mentioned below ; see Dugdale,
Monasi. iii. 576.
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Elemosinam pnEdictis Monachis contra omnes homines

warantizabimus. Sciet et hoc sciendum est quod si Prior

et Monachi processu temporis dictam placeam ad opus

suum habere noluerint ampHus cessabunt a solutione sex

denariorum. Et Ego et haeredes mei de prsedicta placea